ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки квалифицированных рабочих

(служащих) по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки))  с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

«24» августа 2017 г.   Владивосток     № 13

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Селезнева Г.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки))  с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018

учебный год на основе результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах

об образовании и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по профессии

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) с 1 сентября

2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

1.1. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1
Климов Вадим Николаевич ПКВ-00702

оригинал
3,7

На общих

основаниях

2 Седых Александр

Сергеевич
ПКВ-00544

оригинал
3,67

На общих

основаниях

3 Варламов Иван

Константинович
ПКВ-00526

оригинал
3,57

На общих

основаниях
4

Хорун Максим Николаевич ПКВ-00529
оригинал

3,56
На общих

основаниях
5 Ходжибоев Иномджон

Илхомович
ПКВ-00562

оригинал
3,55

На общих

основаниях
6

Аветисян Артем Игоревич ПКВ-00565
оригинал

3,47
На общих

основаниях
7 Титов Вячеслав

Александрович
ПКВ-00525

оригинал
3,44

На общих

основаниях
8 Ведерников Александр

Станиславович
ПКВ-00779

оригинал
3,38

На общих

основаниях

9 Бузюк Александр

Александрович
ПКВ-00660

оригинал
3,31

На общих

основаниях

10
Карпов Андрей Витальевич ПКВ-00520

оригинал
3,25

На общих

основаниях

11 Кулаков Евгений

Валерьевич
ПКВ-00649

оригинал
3,24

На общих

основаниях

12
Фролов Денис Игоревич ПКВ-00637

оригинал
3,2

На общих

основаниях

13
Мишан Иван Андреевич ПКВ-00674

оригинал
3,2

На общих

основаниях

14 Нозиров Кабир

Абдукаримович
ПКВ-00640

оригинал
3,15

На общих

основаниях

15 Созонов Иван

Александрович
ПКВ-00675

оригинал
3,14

На общих

основаниях

16 Миронич Вадим

Андреевич
ПКВ-00831

оригинал
3,1

На общих

основаниях

17 Шевчук Александр

Андреевич
ПКВ-00818

оригинал
3,08

На общих

основаниях

18
Кацко Виктор Николаевич ПКВ-00787

оригинал
3

На общих

основаниях

19 Комаров Владислав

Алексеевич
ПКВ-00827

оригинал
3

На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев